2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2015 года                                                              №302/32

Об    утверждении      перечня      должностей
муниципальных служащих с ненормированным
рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка

На основании статей 101 и 119 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 и пунктом 4 статьи 28 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка согласно приложению.
2. Установить, что муниципальным служащим, замещающим должности, указанные в пункте 1 настоящего решения, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью три календарных дня.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителей органов местного самоуправления городского округа Щербинка.

Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 04 августа 2015 года №302/32

Перечень должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим днем
в органах местного самоуправления городского округа Щербинка

Должности муниципальных служащих в Совете депутатов городского округа:
- Помощник председателя Совета депутатов городского округа;
- Начальник отдела в Совете депутатов городского округа;
[bookmark: _GoBack]- заместитель начальника отдела в Совете депутатов городского округа.
Должности муниципальных служащих в Администрации городского округа:
- Глава Администрации городского округа Щербинка;
- заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка;
- руководитель отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- заместитель руководителя отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- начальник отдела в составе отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка;
- заведующий сектором в составе отраслевого органа Администрации городского округа Щербинка.
Должности муниципальных служащих контрольно-счетного органа городского округа:
- Председатель контрольно-счетного органа городского округа;
- Заместитель председателя контрольно-счетного органа   городского округа.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

04 августа

201

5

года

№302/32

Об    утверждении      перечня      должностей

муниципальных служащих с ненормированным

рабочим днем в органах местного

самоуправления городского округа Щербинка

На основании стат

ей

101

и 119

Трудового кодекса Российской Федерации

,

в соответствии

с

пунктом 3

стать

и

2

7

и пунктом 4 статьи 28

Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа

Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Утвердить перечень должностей муниципальных служащих с

ненормированным

рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка согласно

приложению.

2.

Установить, что муниципальным служащим, замещающим должности, указанные в

пункте 1 настоящего решения, предоставляется ежегодный дополнительный о

плачиваемый

отпуск

продолжительностью три календарных дня.

3.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также

разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

4

.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

руководителей органов

местного самоуправления

городског

о округа Щербинка

.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  04 августа  201 5   года                                                                       №302/32     Об    утверждении      перечня      должностей   муниципальных служащих с ненормированным    рабочим днем в органах местного  самоуправления городского округа Щербинка     На основании стат ей   101   и 119   Трудового кодекса Российской Федерации ,  в соответствии  с  пунктом 3  стать и   2 7   и пунктом 4 статьи 28   Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О  муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа  Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Утвердить перечень должностей муниципальных служащих с  ненормированным  рабочим днем в органах местного самоуправления городского округа Щербинка согласно  приложению.   2.   Установить, что муниципальным служащим, замещающим должности, указанные в  пункте 1 настоящего решения, предоставляется ежегодный дополнительный о плачиваемый  отпуск  продолжительностью три календарных дня.   3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также   разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   4 .   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителей органов  местного самоуправления   городског о округа Щербинка .

  Глава  городского округа Щербинка                                                               А.В. Цыганков